Alagoas , 02 de Agosto de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO VIII | Nº 1595

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                8

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRANQUINHA

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE N.º
036/2021

PREGÃO ELETRÔNICO nº 025/2021

Processo: 2021.0625.0008

Órgão Gerenciador: O MUNICÍPIO DE BRANQUINHA, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº
12.332.995/0001-77, com sede na Conjunto Residencial Raimundo
Nonato Lopes, Qd. 8, s/n, Branquinha/AL, neste ato representado pelo
Prefeito, o Senhor RAIMUNDO JOSÉ DE FREITAS LOPES,
Brasileiro, portador do CPF nº 453.576.764-53 e RG nº 488165
SSP/AL;

Fornecedor Registrado: GS SERVICE SERVIÇOS AUTOMOTIVOS
EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 28.273.378/0001-88, com
sede na Av. Sergio Luís Pessoa Braga, n.º 6161, Lote 15, Quadra 02,
Antares, Maceió/AL, CEP.: 57.048-025, e-mail:
gsserviceauto@gmail.com, representada por LARISSA CARNAÚBA
DE OLIVEIRA, Brasileira, Solteira, Representante Legal, inscrita no
CPF/MF sob nº 084.847.734-000.

Objeto: É o registro de preços para a futura e eventual
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NOS
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEICULAR COM O DEVIDO
FORNECIMENTO DE SUAS PEÇAS, para os veículos das marcas
FORD, GM/CHEVROLET, MITSUBISHI, HONDA, FIAT, IVECO,
MERCEDES BENZ, VOLKSWAGEN, HYUNDAI, CITROEN,
PEUGEOT, RENAULT, TOYOTA, NISSAN bem como os de outras
marcas que, porventura passem a integrar a frota da Prefeitura
Municipal de Branquinha - AL.

Preço global R$: 1.805.500,00 (hum milhão, oitocentos e cinco mil e
quinhentos reais), importa no percentual de desconto de 5% (cinco por
cento) na reposição de peças nos lotes 1, 2 e 3.

Validade da ata: será de 12 meses, a partir da assinatura.

Data de Assinatura: 30 de julho de 2021.

Que a Ata de Registro de Preços completa encontra-se disponível na
sede da Prefeitura Municipal de Branquinha/AL.

Branquinha/AL, 30 de julho de 2021.

RAIMUNDO JOSÉ DE FREITAS LOPES
Prefeito
PUBLIQUE-SE

Publicado por:
Isabelle Nunes de Lima

Código Identificador:373CFAA9

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE N.º
035/2021

PREGÃO ELETRÔNICO nº 024/2021

Processo: 2021.0602.0002

Órgão Gerenciador: O MUNICÍPIO DE BRANQUINHA, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº
12.332.995/0001-77, com sede na Conjunto Residencial Raimundo
Nonato Lopes, Qd. 8, s/n, Branquinha/AL, neste ato representado pelo
Prefeito, o Senhor RAIMUNDO JOSÉ DE FREITAS LOPES,
Brasileiro, portador do CPF nº 453.576.764-53 e RG nº 488165
SSP/AL;

Fornecedor Registrado: a empresa PEGASUS LOCADORA DE
VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 08.602.078/0001-
98, com sede na Rua Doutor Guedes Gondim, n.º 136, Centro, Maceió
– AL, CEP: 57.020-260, neste ato representada por THIAGO DE
AMEIDA SALGUEIRO, portador de cédula de identidade nº
1477409 SSP/AL e CPF nº 026.827.364-24.

Objeto: É o registro de preços para a futura e eventual contratação
do(s) serviço(s) de LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES
(LEVES E PESADOS), sem motorista, incluso manutenção
preventiva e corretiva, bem como lavagem automotiva, seguro e taxas
automotivas, destinados à Secretaria Municipal de Saúde do
município de Branquinha/AL.

Preço global R$: 326.400,00 (trezentos e vinte e seis mil e
quatrocentos reais).

Validade da ata: será de 12 meses, a partir da assinatura.

Data de Assinatura: 30 de julho de 2021.

Que a Ata de Registro de Preços completa encontra-se disponível na
sede da Prefeitura Municipal de Branquinha/AL.

Branquinha/AL, 30 de julho de 2021.

RAIMUNDO JOSÉ DE FREITAS LOPES
Prefeito

PUBLIQUE-SE

Publicado por:
Isabelle Nunes de Lima

Código Identificador:E3FF6636

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE/AL

RESULTADO FINAL DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 004/2021

A Secretaria de Administração de Campestre Alagoas Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
acesso e manutenção de internet link dedicado full duplex, com
atendimento via fibra óptica e link redundante, incluindo a instalação
do link para os setores pertencentes Prefeitura Municipal De
Campestre e demais secretarias, conforme termo, condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, Data
da Abertura do Pregão Presencial SRP n° 004/2021: 09h00min do dia
30 de julho de 2021, julgamento: menor preço, vencedora do processo
licitatório a empresa MABRIELE.COM INTERNET PROVIDER
LTDA – ME, CNPJ: 09.343.911/0001-96, vencedora dos itens 1, 2, 3
e 4 que apresentou o valor Global de R$ 180.000,00 (cento e oitenta
reais). Maiores informações com a Pregoeira no Prédio da Prefeitura
Municipal de Campestre– AL de segunda a sexta no horário de 08:00
às 12:00 horas. Rua Edson da Gama Peixoto, s/N, Centro –
Campestre– AL.

MARIA BETÂNIA LEITE VALENÇA
Pregoeira

Publicado por:
Maria Betânia Leite Valença

Código Identificador:4B8CAD8F

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE/AL

CONTRATO Nº: TP-PMC-0622-0001/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPESTRE – CNPJ: 01.631.604/0001-07
CONTRATADA: WESCLEY DA SILVA OLIVEIRA EIRELI –
CNPJ: 37.730.683/0001-42